ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL Nº 26/2022

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da

Educação - SEDUC, torna público a retificação do Resultado Final da Disciplina Polivalente do Ensino

Fundamental, Município de Araguanã, para Homologação do Edital nº 26/2022 - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NAS

ESCOLAS INDÍGENAS DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO/SEDUC- MA, tomando por base o

Princípio da Autotutela da Administração Pública.

São Luís/MA, 01/09/2022

LEUZINETE PEREIRA DA SILVA

SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

REGIONAL: ZÉ DOCA

MUNICÍPIO DE ARAGUANA

PROFESSORES INDIGENAS - ENSINO FUNDAMENTAL POLIVALENTE  Vagas: 1
 ORDEM INSCRICAO CPF NOME SITUAÇÃO

  1   141525  818.323.543-34 FRANCISCA MARQUES PERREIRA CLASSIFICADO

  2   141391  681.259.252-87 LAUDO ANTONIO SOUZA SILVA CADASTRO DE RESERVA

  3   141316  015.931.993-50 ELIEL RIBEIRO COLACO CADASTRO DE RESERVA

  4   141583  616.560.453-62 SALATIEL DA SILVA CAVALCANTE VILAR CADASTRO DE RESERVA

  5   141394  032.365.593-90 MONICA DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

  6   141189  086.823.613-61 ANA LUZIA DOS SANTOS SOUSA CADASTRO DE RESERVA

  7   141447  064.588.483-90 RODRIGO MENDES SILVA CADASTRO DE RESERVA

  8   141362  933.699.053-53 ROSIANE MORAES DOS SANTOS SERRA CADASTRO DE RESERVA

  9   141329  659.402.021-87 CLEILDA COSTA SILVA CADASTRO DE RESERVA

  10   141541  075.997.333-45 NAIRA PEREIRA MARQUES CADASTRO DE RESERVA